
Postpensjonistene i Haugesundsregionen 

 

Referat fra styremøte 13.01.2022 

Til stede: Øyvind Hegglund, Irene Myklebust, Liv D Hervik, Grete M Larsen, Asbjørn E Nilsen, 

Rigmor Berg.  

 

Øyvind ønsket velkommen til styremøte. 

 

Diverse saker: 

*Medlemsregisteret er gjennomgått og ble rettet opp med 2 medlemmer som ble slettet fra 

registeret.  

*Det er oppnevnt en ny datakontakt – Irene Myklebust - i forbindelsen med en omfattende 

opplæring av medlemmer som ønsker mer datakunnskaper. Fagforbundet har gitt klarsignal 

til slik opplæring lokalt, som vil starte til høsten.  

*Datasystemet på en del maskiner har vært nede på grunn av et virusprogram på disse 

maskinene feilet. Det gjorde at de ikke fikk tak i en del programvarer. Ok nå. 

*Opplysninger til Postfolkenes Personalservice er:  

Telefon: 23 1 595 00 Adresse: Postboks 9337, Grønland 0135 OSLO 

 E-mail: post@ppfinans.no  Web:  www.ppfinans.no 

 

Årsmøteforberedelser 2022: 

Irene gikk gjennom Årsmeldingen som ble godkjent av Styret 

Liv gikk gjennom regnskapet som ble godkjent av Styret 

Vi satte opp budsjett for 2022 som på grunn av koronasituasjonen blir likt 2021 med noe 

justering. Styret godkjente budsjettet 

Styret besluttet å planlegge avvikling av årsmøte med et ordinært årsmøte den 10.02.22 på 

Norsk Folkehjelp. Dersom det blir umulig å avvikle et slikt årsmøte, har vi et alternativ 

kopiert fra 2021. 

• Det blir sendt ut innkalling til årsmøte til alle medlemmene den 19. januar 2022, I tillegg 

ber vi medlemmene sende inn forslag til årsmøte. Forslag sendes Øyvind innen 2.2.22. 

Årsmelding, Regnskap og Valg legges ved innkallingen             Ansvar: Irene 

• Arbeidsplanen blir satt opp og lagt ut på årsmøte.   Ansvar Øyvind/Irene 

mailto:post@ppfinans.no


• Vi planlegger nytt Styremøte den 3.februar for å behandle forslagene som har kommet 

inn. 

Protokollen blir sendt ut til medlemmene pr mail/post.  

 

På styremøte den 3.2.2022 må vi også sette opp tema på medlemsmøter første halvår.  

 

Eventuelt: 

Idedugnad ad aktiviteter  

Gå turer kort eller lang eller begge deler. Irene, Øyvind, Grete, Liv avtaler et møtested 

(Djupadalen?) torsdager  kl 10:00 der de medlemmer som har lyst kan være med 

 

Tur til Røvær en torsdag spise komler, vi spanderer komlene 8.4.22 

 

Tema til møter: Framtidsfullmakter 

Demens møte med 12.5.22 

 

 

 

Neste styremøte torsdag 03.februar 2022 kl 11:00 behandle forslag og arbeidsplan som skal 

legges fram på årsmøtet. 

Årsmøte torsdag 10.februar 2022 kl 11:00 med medlemsmøte i etterkant, evt styremøte ved 

behov. 

 

 

 

 

Irene Myklebust, referent 

15.01.2022 

 

 


